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Sanering av bru over Drakonelva i Hattfjelldal kommune 
 
Forvalters tilrådning: 
Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe / Børgefjell nasjonalparkstyre godkjenner at eksisterende bru over 
Drakonelva i Hattfjelldal kommune saneres. Det settes vilkår om at alle materialer fraktes ut av 
verneområdet og at terreng tilbakeføres. 
 
Begrunnelse: 
Eksisterende bru er i dårlig teknisk forfatning og har vært stengt for ferdsel i 2023. Det konkluderes 
med at behovet for denne brua er svært begrenset da det i de fleste tilfeller er enkelt å vade over 
elva. Ut fra at det ikke er slitasje på vegetasjonen på brustedet synes det som om brua ikke blir 
benyttet, dette også på grunn av at brua ligger ca. 100 meter oppstrøms stien. Kostandene ved en 
rehabilitering anses som forholdsvis høyt ift. behovet. Statskog ønsker ut fra dette at brua saneres. 
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Saksopplysninger 
Over Drakonelva i Austre Tiplingan 
landskapsvernområde er det en hengebru 
i dårlig teknisk forfatning. Historikken til 
denne brua er uklar for dagens 
forvaltning. Ut fra personlig meddelelse 
fra tidligere oppsynsmann ble brua 
etablert mellom 2005 - 2010. Dette mens 
Hattfjelldal kommune var 
forvaltningsmyndighet for verneområdet. 
Hattfjelldal kommune finansierte tiltaket 
mens Statskog tok på seg å bygge brua. 
 
Ferdselen inn i området går langs 
Tiplingelvas bredd hvor en krysser 
Drakonelva i elvenes samløp, her er det et 
fint vad som er enkelt å krysse. Bredde på 
elva er her ca. 5 meter. Brua er plassert ca. 
100 meter oppstrøms vad og forholdvis 
vanskelig å finne for ukjente. Noe som kan 
være en medvirkende årsak til at brua er 
lite brukt.  
 
Ut fra dårlig teknisk tilstand har brua vært 
stengt i 2023 pga. fare for at brua kan rase 
sammen ved bruk. Det anses som lite 
aktuelt å bruke midler på rehabilitering ut 
fra at det er et minimalt behov for brua. 
Det er i årene 2019 – 2023 gjennomført 
ferdselstelling på stien langs Tiplingelva, 
denne viser i gjennomsnitt 186 passeringer pr. år i 
barmarksesongen. De fleste passeringene er 
registrert i juli og august. 
 
Det vises til brev fra Statskog hvor grunneier 
ønsker å sanere brua og ikke erstatte denne. 
Saken legges frem for nasjonalparkstyret til 
godkjenning før effektuering sommer 2024, dette 
ift. at tiltaket kan ha vært finansiert med 
tiltaksmidler. 
 
Vedlegg:  
Brev av xxxx fra Statskog 
 

Vad Sti

Kartet viser plassering av bru ift. vad.

Status bru 2019. Foto: T. Tødås

Oktober 2023 – forankring av bru midlertidig «forsterket» 
med lastestropper. Foto: Fjelltjenesten.
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Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/ Børgefjell 
nasjonalparkstyre 
Postboks 2600 
7734 STEINKJER 
 
 
 
 

 
 
Fjerning av hengebru over Drakonelva/Draakonenjohke i Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell 
landskapsvernområde 
 
Statskog SF har en hengebru over Drakonelva i Austre Tiplingan landskapsvernområde (se vedlagte kart). 
Brua ble etter det vi kjenner til bygd rundt år 2005, og da i hovedsak etter ønske fra det jaktlaget som 
disponerte elgjakta i området. Sannsynligvis var dette et samarbeidsprosjekt mellom jaktlaget, Statskog og 
muligens forvaltningsmyndigheten som den gang var Hattfjelldal kommune.  
 
Ferdselen inn i området går langs Tiplingelva hvor stien krysser Drakonelva i elvenes samløp. Her er det et 
fint vad som er enkelt å krysse. Bredde på elva er her ca. 5 meter. Brua er plassert ca. 100 meter 
oppstrøms vad og forholdvis vanskelig å finne for ukjente. Slik vi ser det er det kun i vårløysning og flom at 
det kan være et behov for brua. 
 
Brua har vært i dårlig forfatning i noen år, og ved internkontroll i 2022 ble tilstanden vurdert såpass kritisk 
at den ble besluttet stengt for ferdsel. Det er utfordrende grunnforhold i området der brua står, og 
dermed vanskelig å få etablert god nok forankring til bærewirene. Det er ikke umulig, men 
kostnadskrevende, å få satt den i stand. Tatt i betraktning bruas beskjedne bruk og at behovet i forhold til 
elgjakt ikke lengre er like uttalt, ønsker Statskog å sanere denne.  
 
I og med at brua delvis kan være finansiert med tiltaksmidler ønsker vi gjerne å høre nasjonalparkstyrets 
syn på saken. Forutsatt godkjenning hos dere og eventuelt rivningstillatelse fra Hattfjelldal kommune tar vi 
sikte på å rive brua i løpet av 2024. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Tore Bjørnstad 
regionsjef Nordland 
 
Dette dokumentet er elektronisk signert 
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Vedlegg: Kart over bruas plassering i Austre Tiplingan landskapsvernområde
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